
 

SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Břeclav 

OKRESNÍ ODBORNÁ RADA PREVENCE 
 

 

Zápis z jednání č. 4/2024 

Termín:  22. října 2024 v 18:00 

Místo: hasičská zbrojnice Strachotín 

Přítomen: Adéla Murínová, Jan Doležal, Hana Doležalová, Leoš Jeřábek, Vladislava 
Jeřábková, Jan Kovář 

Omluven: Eva Kotačková, Radim Bednář, Hana Nováková, Lubomír Falešník 

Nepřítomen:  Václav Bažant, Lenka Nečasová 

st:  

Program: 

1. Zahájení 

2. Revize výukových materiálů  

3. Plán práce 2025  

4. Setkání zástupců KORP – 7.11.  

5. Pamětní medaile 

6. Diskuze 

7. Závěr 

1. Zahájení 

- Adéla Murínová provedla zahájení jednání včetně přivítání všech přítomných a 

seznámila všechny s programem jednání. 

 

2. Revize výukových materiálů 

- Členové rady provedli kontrolu výukových a edukačních materiálů, které využívali k prezentaci 

své činnosti v průběhu roku. Jedná se o dřevěný ´´domeček rizik´´, magnetické skládačky, puzzle 

- hasičská zbrojnice, knížky, míč, ruční hasicí přístroj (plastový) 2 ks 

 

3. Plán práce 

- Byl sestaven plán práce na rok 2025, který je nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

4. Setkání zástupců KORP – 7.11.2024 

- Adéla Murínová informovala o setkání zástupců odborných rad prevence JmK, které 

se uskuteční 7. listopadu 2024 v Brně (Zubatého).  

- Max. počet účastníku za OSH jsou 3. Zúčastní se: Adéla Murínová, Jan Doležal, Hana 

Doležalová 

 

5. Pamětní medaile 

- Adéla Murínová předala přítomným členům rady pamětní medaile a poděkovala jim 

za jejich dosavadní práci.  



6. Diskuze 

- Pořízení plastového boxu na magnetické hry 

- Pořízení stanu (tmavě modrá barva, rozměr 3*6 m), zajistí Adéla Murínová 

- Adéla Murínová probere na VV možnosti konání slavnostního vyhlášení výsledků 

POODM 2025.  

 

7. Závěr 

- Jednání bylo ukončeno v 19,30 hodin 

 

Plán práce OORP Břeclav na rok 2025: 

Leden 

- Zasedání OORP 
- Propagace POODM 2025 

Únor 

- Školení preventistů OSH Břeclav 
- Zkoušky preventista III, II 

Březen 

- Okresní vyhodnocení soutěže POODM 2025 
- Setkání zástupců KORP 

Duben 

- Zasedání OORP 

Květen 

- Slavnostní vyhlášení výsledků POODM 2025 (29. 5. 2025) 

Červen 

- Prezentační stánek rady prevence na vybrané akci 

Září 

- Zasedání OORP 
- Prezentační stánek rady prevence na vybrané akci (Oslavany) 

Říjen 

- Zasedání OORP 

Listopad 

- Zasedání OORP 
- Propagace POODM 2026 
 


